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Inventario
523

Inventario final

_ Altas
Bajas por otros 5,075

motivos
4,992
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Asuntos del Juzgado de Exhortos y Cartas Rogatorias del

Estado

Total de altas

M Radicados M Reactivados

1,996
1,601
1,122
170 158
© 21 -
Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor
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Bajas por otros motivos

1,948

1,569

1,132

164 160
19

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil
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Menor



Expedientes en tramite a diciembre 2016

247

148

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor
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PJENL 2016

Promociones

Inventario final Inventario inicial
41 37

Acordadas
4,589

Recibidas
4593
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